

Fortsatt stark försäljningstillväxt

Kvartalet juli – september 2012*

- Nettoomsättningen uppgick till MSEK 63,8 (57,7), motsvarande en ökning på 10,6 procent. Förändring av valutakursen på USD och EUR påverkade nettoomsättningen positivt med MSEK 0,6
- Rörelseresultatet uppgick till MSEK 1,5 (5,5)
- Resultat efter skatt uppgick till MSEK 0,9 (3,1)
- Resultat per aktie uppgick till SEK 0,19 (0,66)

Delårsperioden januari – september 2012

- Nettoomsättningen uppgick till MSEK 199,0 (178,5), motsvarande en ökning på 11,5 procent. Förändring av valutakursen på USD och EUR påverkade nettoomsättningen positivt med MSEK 5,2
- Rörelseresultatet uppgick till MSEK 14,3 (12,9)
- Resultat efter skatt uppgick till MSEK 7,7 (8,0)
- Resultat per aktie uppgick till SEK 1,63 (2,08)

Väsentliga händelser under och efter tredje kvartalet 2012

... Ny distributör i Ryssland

Boule skeppade i juli den första leveransen till Diakon ZAO, ny distributör på den ryska marknaden. Ryssland är en stor och snabbt växande marknad för blodcellräkning och med Diakon som komplement till befintliga distributörer finns goda förutsättningar för Boule att fortsätta ta marknadsandelar på den ryska marknaden.

... Ökad ägarspridning

I syfte att skapa en större ägarspridning, och därmed förutsättning för ökad likviditet i handeln med Boules aktie, minskade sex av bolagets grundare sina innehav i bolaget med sammanlagt 260 000 aktier, motsvarande 5,5 procent av det totala antalet aktier i bolaget. Försäljningsperioden löpte från den 24 september till den 4 oktober 2012. Efter genomförandet av transaktionen minskade säljarna sitt sammanlagda innehav från 806 506 aktier, motsvarande 17,1 procent av bolagets aktier, till 546 506 aktier, vilket motsvarar 11,6 procent.

Finansiellt sammandrag

Nyckeltal	Jul-Sep 2012	Jul-Sep 2011	Jan-Sep 2012	Jan-Sep 2011	Jan-Dec 2011	Rullande 12 mån
Nettoomsättning, MSEK	63,8	57,7	199,0	178,5	246,2	266,6
Nettoomsättningstillväxt, %	10,6	4,7	11,5	9,8	7,3	9,8
Bruttoresultat, MSEK	27,8	26,3	88,6	80,0	108,0	116,7
Bruttomarginal, %	43,6	45,6	44,5	44,8	43,9	43,7
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), MSEK	2,9	6,3	16,6	15,1	20,0	21,5
EBITDA marginal, %	4,5	10,9	8,3	8,5	8,1	8,1
Rörelseresultat, MSEK	1,5	5,5	14,3	12,9	17,2	18,6
Rörelsemarginal, %	2,4	9,6	7,2	7,2	7,0	7,0
Resultat efter skatt, MSEK	0,9	3,1	7,7	8,0	10,1	9,8
Resultat per aktie, SEK	0,19	0,66	1,63	2,08	2,48	2,08
Soliditet, %	78	74	78	74	71	78

* Siffror inom parentes visar motsvarande period föregående år.

... VD har ordet

Det tredje kvartalet 2012 präglades av fortsatt tillväxt på samtliga marknader bortsett från Nordamerika där försäljningen var oförändrad. Utvecklingen i Nordamerika förklaras huvudsakligen av en lägre försäljning av veterinärinstrument till följd av våra kunders oregelbundna köpmönster. Vi ser dock en återhämtning och vi förutser en fortsatt stark marknadsposition.

På övriga marknader ser vi den underliggande potentialen i Sydamerika och Mellanöstern som särskilt intressant och där kommer vi nu öka vårt engagemang för att möta en väntat positiv marknadsutveckling.

I början av tredje kvartalet kontrakterades Diakon ZAO till distributör av Swelab-system på den ryska marknaden. Ryssland är en stor och snabbt växande marknad för blodcellräkning och med Diakon som komplement till befintliga distributörer finns goda förutsättningar att fortsätta ta marknadsandelar på den ryska marknaden. Vi har sedan lång tid ett gott samarbete för försäljning av Medonic-system och nu kompletterar vi det med Diakon som har en mycket bred geografisk täckning på den ryska marknaden och en produktportfölj som väl kompletterar Boules erbjudande. Avtalet med Diakon har redan medfört en ökad instrumentförsäljning.

Liksom föregående kvartal kan vi konstatera att försäljning av förbrukningsvaror till egna instrument fortsätter öka samtidigt som instrumentförsäljningen utvecklas starkt. Den höga andelen instrument ger på kort sikt lägre marginaler. En ökad bas av installerade instrument kommer dock över tid medföra en ökad försäljning av förbrukningsvaror – och därmed högre marginaler – vilket gör att vår bedömning kvarstår att försäljning av reagens till egna system kommer att ha en fortsatt stark utveckling.

Avslutningsvis slutfördes en ägarspridning efter rapportperioden. Ägarspridningen var ett första steg i ambitionen att skapa förutsättning för en ökad likviditet i handeln med bolagets aktie vilket kommer fortsatt vara en aktuell fråga för oss.

Ernst Westman, VD och koncernchef, Boule Diagnostics AB

Verksamheten

Boules verksamhet omfattar egen utveckling, tillverkning och marknadsföring av blodanalyssystem (instrument, reagens, kalibratorer och kontroller). Boules primära marknad är små och medelstora sjukhus, kliniker och laboratorier inom öppenvården samt andra diagnostikföretag (OEM-kunder¹) inom såväl human som veterinär blodcellräkning (hematologi).

Koncernen består av det svenska moderbolaget och tre rörelsedrivande dotterbolag med säte i Sverige, USA och Kina.

... Försäljning och marknad

Boule har på senare år haft en god försäljningsutveckling tack vare en genomarbetad marknadsstrategi och ett väletablerat globalt återförsäljarnätverk med närmare 200 distributörer i fler än 100 länder. Försäljningen fokuseras på att etablera nya slutkunder för kompletta system, omfattande såväl instrument som förbrukningsvaror (reagens, kalibratorer och kontroller).

Förbrukningsvaror till egna instrument har en stark tillväxtpotential och deras, jämfört med instrument, högre marginaler bidrar i allt större utsträckning till en förbättring av bolagets lönsamhet.

Framgångar har bland annat nåtts genom bearbetning av tillväxtmarknader. Bolaget inriktar sig på länder med stora satsningar på uppbyggnad och modernisering av sjukvården. Vid sidan om de så kallade BRIC-länderna (Brasilien, Ryssland, Indien och Kina) finns ett antal länder som också haft hög BNP-tillväxt under längre tid och som investerar i förbättrad hälsovård. Boule inriktar sina ansträngningar för att etablera nya distributörer på marknader som Mellanöstern, Afrika, Sydamerika och delar av Östeuropa.

En annan del av marknadsstrategin är att utveckla samarbeten med företag som tillverkar produkter som kompletterar Boules hematologisystem, detta för att kunna erbjuda en bredare och mer attraktiv produktportfölj för bolagets viktigaste kundsegment.

Boule kommer också att fortsätta inriktningen på OEM-distribution av reagens, kontroller och kalibratorer. Boule bearbetar framförallt företag som har väletablerade och kompletterande marknadskanaler i syfte att öka försäljningen.

... Produktutveckling och produktion

Produktutvecklingen är en central och prioriterad del av Boules verksamhet. Boule utvecklar instrument, reagens, kalibratorer och kontroller för försäljning både under egna varumärken samt som OEM.

Boules övergripande produktutvecklingsstrategi är inriktad på utveckling av användarvänliga, pålitliga och högkvalitativa system inkluderande instrument, reagens, kalibratorer och kontroller. Ett prioriterat område inom forskning och utveckling är att fullfölja utvecklingen av en "Point-of-Care"-produkt, POC-systemet, med avsikt att lansera systemet på veterinärmarknaden 2013 och därefter stegvis lansera systemet på de skandinaviska, europeiska och amerikanska humanmarknaderna 2014.

För att underlätta produktionsinfasning av nya produktmodeller är produktionsanläggningarna i Sverige och USA belägna i anslutning till Boules utvecklingsenheter. Produktionen av reagens är idag fördelad mellan en produktionsenhet i Sverige och en i USA. Instrumenttillverkning sker både i Sverige och i Kina.

¹ Kunder till vilka Boule tillverkar produkter och dessa får kundens varumärke.

Koncernens utveckling

... Intäkter

Nettoomsättningen under januari-september 2012 uppgick till MSEK 199,0 (178,5), vilket motsvarar en ökning med 11,5 procent. Förändring av valutakursen på USD och EUR påverkade nettoomsättningen positivt med MSEK 5,2.

Av nettoomsättningen stod instrumentförsäljningen för MSEK 89,5 (77,4), förbrukningsvaror för MSEK 92,0 (85,8) samt övrig försäljning för MSEK 17,5 (15,3).

Under januari-september 2012 stod Nord- och Sydamerika för 48 procent (50) av nettoomsättningen, Europa för 22 procent (23), Asien för 21 procent (20) samt Mellanöstern/Afrika för 9 procent (7).

Nettoomsättningen under juli-september 2012 uppgick till MSEK 63,8 (57,7), vilket motsvarar en ökning med 10,6 procent. Förändring av valutakursen på USD och EUR påverkade omsättningen positivt med MSEK 0,6.

... Försäljning per region och produkt

Intäkter fördelade på region	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec	Rullande
MSEK	2012	2011	2012	2011	2011	12 mån
Europa	15,2	14,1	44,7	40,9	54,9	58,7
Nordamerika	25,3	25,3	83,7	76,8	98,3	105,2
Sydamerika	4,5	2,8	11,9	13,0	21,3	20,2
Asien	13,3	11,3	40,9	36,3	55,5	60,1
Afrika/Mellanöstern	5,5	4,2	17,8	11,5	16,2	22,4
Summa	63,8	57,7	199,0	178,5	246,2	266,6

Intäkter fördelade på produkter	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec	Rullande
MSEK	2012	2011	2012	2011	2011	12 mån
Instrument	29,0	24,8	89,5	77,4	113,7	125,8
Förbrukningsvaror	28,5	27,2	92,0	85,8	114,5	120,7
Övrigt	6,3	5,7	17,5	15,3	18,0	20,1
Summa	63,8	57,7	199,0	178,5	246,2	266,6

... Kostnader

Rörelsens kostnader uppgick under januari-september 2012 till MSEK 73,2 (67,2). Ökningen beror främst på högre kostnader för marknads- och försäljningsaktiviteter samt på ökad aktivitet när det gäller produktutveckling. Administrationskostnaderna är lägre 2012 än 2011 främst på grund av engångskostnader 2011 för börsnoteringen på MSEK 1,8.

Kostnader för forskning och utveckling som belastat resultatet uppgick under januari-september 2012 till MSEK 17,2 (16,2), vilket motsvarar 8,6 procent (9,1) av nettoomsättningen. Utgifter för forskning och utveckling har aktiverats med MSEK 20,4 (14,8) under perioden januari-september 2012. Aktiverade utgifter är hänförliga till utveckling av POC-systemet medan de utvecklingskostnader som belastat resultatet är hänförliga till förbättring av befintliga produkter.

Nettot av övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader uppgick totalt under januari-september 2012 till MSEK -1,1 (-0,2). Nettot består huvudsakligen av realiserade och orealiserade kursförluster av rörelsekaraktär.

... Resultat

Bruttoresultat för januari-september 2012 ökade till MSEK 88,6 (80,0). Rörelseresultatet för januari-september 2012 uppgick till MSEK 14,3 (12,9). Ökningen av rörelseresultatet är framförallt hänförlig till ökad försäljning med bibehållen rörelsemarginal.

Finansnettot uppgick under perioden januari-september 2012 till MSEK -0,6 MSEK (-1,3). Under 2012 har räntekostnaden minskat eftersom utnyttjandet av checkräkningskrediten har reducerats.

Resultat före skatt uppgick under perioden januari-september 2012 till MSEK 13,7 (12,4).

Periodens resultat uppgick under perioden januari-september 2012 till MSEK 7,7 (8,0).

... Investeringar och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under januari-september 2012 till MSEK 14,5 (-9,0). Förändringar i rörelsekapitalet uppgick till MSEK -0,6 (-21,2). Minskning av rörelsefordringar och ökning av varulagret har haft en effekt på kassaflödet med MSEK +4,6 respektive MSEK -3,7.

Totala nettoinvesteringar uppgick under perioden januari-september 2012 till MSEK 24,6 (19,1). Periodens investeringar har ökat främst genom intensifiering av utvecklingsarbetet avseende POC-projektet. Utbetalningar för POC-projektet uppgick till MSEK 20,4.

Periodens kapitalbehov på MSEK 10,1 har kunnat finansieras genom egna medel.

Under perioden har utnyttjandet av checkräkningskrediterna minskat med MSEK 26,9 genom utnyttjande av egna likvida medel. Minskningen av checkräkningskrediterna är förklaringen till förändringen av kortfristiga räntebärande skulder.

Periodens kassaflöde uppgick under januari-september 2012 till MSEK -37,2 (24,2). Likvida medel uppgick per den 30 september 2012 till MSEK 16,1 (41,8).

Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade kredit, uppgick per den 30 september 2012 till MSEK 54,0 (61,8).

... Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick den 30 september 2012 till MSEK 196,5 (189,9). Ökningen är ett resultat av periodens upparbetade vinster.

Koncernens soliditet uppgick till 78 procent (74) den 30 september 2012. De räntebärande skulderna uppgick den 30 september 2012 till MSEK 5,9 (29,0). De räntebärande skulderna fördelas mellan långfristiga skulder om MSEK 1,3 (0,7) samt kortfristiga skulder om MSEK 4,6 (28,3). Per den 30 september 2012 uppgick övriga icke räntebärande kortfristiga skulder och leverantörsskulder till MSEK 40,4 (35,0).

Skattekostnaden hänförs framförallt till dotterbolaget i USA och till förändringen av uppskjuten skatteskuld på aktiverade utvecklingsutgifter. Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder uppgick den 30 september 2012 till MSEK 1,5 (1,4) respektive MSEK 9,0 (2,0). Ökningen av uppskjutna skatteskulder beror på förändringen av uppskjuten skatteskuld på aktiverade utvecklingsutgifter.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns ett antal risker och osäkerhetsfaktorer förknippade med koncernens verksamhet. För en detaljerad beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer, hänvisas till årsredovisningen för 2011. Inga väsentliga förändringar i koncernen eller moderbolagets risker har inträffat sedan årsredovisningens avgivande. På kort sikt ser inte bolaget några uppenbara risker.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 är ett svensktregistrerat aktieföretag med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Västberga Allé 32, Box 42056, 126 13 Stockholm, Sverige.

Intäkterna i moderbolaget är hänförliga till koncerngemensamma tjänster. Risker och osäkerheter i moderbolaget sammanfaller indirekt med koncernens. De administrativa kostnaderna ligger i nivå med motsvarande period 2011. Ökningen av fordringar på koncernföretag avser främst fordringar på Boule Medical AB.

Antal aktier

Antalet aktier och röster i Boule Diagnostics AB uppgår till 4 707 138.

Finansiella mål

Boule skall:

- i genomsnitt under en femårsperiod ha en försäljningstillväxt som överstiger 10 procent per år,
- ha en årlig EBITDA-marginal som överstiger 15 procent,
- ha en soliditet på 30-50 procent.

Personal

Medelantalet anställda i koncernen har under 2012 varit 169 (164) varav moderbolaget har haft 6 (4).

Årsstämma 2013

Årsstämma kommer att hållas på Nalen, Regeringsgatan 74, kl 18.00 den 23 april 2013.

Kallelse till årsstämman kommer att publiceras på www.boule.se.

Valberedning inför Årsstämma 2013

Valberedningen representerar bolagets aktieägare. Valberedningens uppgift är att skapa ett så bra underlag som möjligt för årsstämman och att lägga fram förslag till beslut om tillsättning av styrelse och revisorer samt om deras arvoden. Bolaget skall ha en valberedning bestående av fyra ledamöter; en ledamot utsedd av envar av de tre största aktieägarna samt styrelsens ordförande. Ordförande i valberedningen skall, om inte ledamöterna enas om annat, vara den ledamot som utsetts av den största aktieägaren. Valberedningen för årsstämma 2013 består av;

- Hans Wesslau (representerar Siem Capital AB), ordförande valberedningen
- Lars-Olof Gustavsson (styrelsens ordförande)
- Lars Henriksson (representerar Stiftelsen Industrifonden)
- Staffan Persson (representerar Swedia Capital AB)

Nomineringar till styrelseledamöter kan lämnas till valberedningen på www.boule.se/contact-us. Skriv "Valberedningen" i ämnesraden.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9:e kapitel, rörande Delårsrapporter. För information om redovisningsprinciper som tillämpas hänvisas till årsredovisningen för 2011. Redovisningsprinciperna för koncernen och moderbolaget är oförändrade jämfört med dem som tillämpats i årsredovisningen för 2011.

Rapport över totalresultat för koncernen

kSEK	Jul-Sep 2012	Jul-Sep 2011	Jan-Sep 2012	Jan-Sep 2011	Jan-Dec 2011
Nettoomsättning	63 752	57 688	198 966	178 485	246 155
Kostnad för sålda varor	-36 001	-31 360	-110 337	-98 500	-138 116
Bruttoresultat	27 751	26 328	88 629	79 985	108 039
Övriga rörelseintäkter	-179	1 910	80	2 040	1 082
Försäljningskostnader	-13 317	-10 768	-38 424	-32 217	-44 457
Administrationskostnader	-5 576	-5 105	-17 556	-18 849	-24 554
Forsknings- och utvecklingskostnader	-6 136	-6 835	-17 221	-16 165	-22 507
Övriga rörelsekostnader	-1 009	0	-1 166	-1 868	-436
Rörelseresultat	1 534	5 530	14 342	12 926	17 167
Ränteintäkter	11	3	99	5	450
Räntekostnader	-286	-458	-300	-1 276	-1 419
Valutakursdifferens	-299	317	-406	18	-348
Finansnetto	-574	-138	-607	-1 253	-1 317
Andel i intresseföretags resultat	-	-112	-	734	529
Reavinst vid avyttring av andelar i intresseföretag	-	-	-	-	1 113
Resultat före skatt	960	5 280	13 735	12 407	17 492
Skatt	-60	-2 174	-6 043	-4 428	-7 405
Periodens resultat	900	3 106	7 692	7 979	10 087
Övrigt totalresultat					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag	-4 390	5 316	-4 066	775	1 624
Periodens totalresultat	-3 490	8 422	3 626	8 754	11 711
Resultat per aktie, SEK	0,19	0,66	1,63	2,08	2,48

Rapport över finansiell ställning för koncernen

kSEK	Sep 2012	Sep 2011	Dec 2011
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar			
Aktiverade utvecklingsutgifter	62 967	35 728	42 592
Goodwill	61 671	63 898	64 344
Summa immateriella tillgångar	124 638	99 626	106 936
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 694	2 132	2 246
Inventarier, verktyg och installationer	12 397	6 852	8 888
Förbättringsutgifter på annans fastighet	985	1 071	1 091
Summa materiella anläggningstillgångar	15 076	10 055	12 225
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	-	4 092	-
Uppskjutna skattefordringar	1 489	1 398	1 139
Summa anläggningstillgångar	141 203	115 171	120 300
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	34 913	30 666	31 409
Varor under tillverkning	2 860	4 248	2 492
Färdiga varor och handelsvaror	8 305	9 353	9 478
Summa varulager	46 078	44 267	43 379
Kortfristiga fordringar			
Skattefordringar	1 334	2 603	863
Kundfordringar	38 290	42 621	42 607
Övriga fordringar	5 430	5 390	6 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 410	4 009	4 308
Summa kortfristiga fordringar	48 464	54 623	54 467
Likvida medel	16 058	41 844	53 701
Summa omsättningstillgångar	110 600	140 734	151 547
Summa tillgångar	251 803	255 905	271 847

Rapport över finansiell ställning för koncernen (fortsättning)

kSEK	Sep 2012	Sep 2011	Dec 2011
Eget kapital			
Aktiekapital	4 707	4 707	4 707
Övrigt tillskjutet kapital	191 198	191 198	191 198
Omräkningsreserv	-10 061	-6 844	-5 995
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	10 640	840	2 948
Summa eget kapital	196 484	189 901	192 858
Skulder			
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	1 278	733	618
Uppskjutna skatteskulder	9 027	2 031	3 806
Summa långfristiga skulder	10 305	2 764	4 424
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga räntebärande skulder	4 616	28 245	30 780
Leverantörsskulder	17 071	11 616	15 133
Skatteskulder	105	1 605	1 426
Övriga skulder	3 823	3 056	5 460
Upplupna skulder och förutbetalda intäkter	18 899	18 218	21 266
Avsättningar	500	500	500
Summa kortfristiga skulder	45 014	63 240	74 565
Summa skulder	55 319	66 004	78 989
Summa eget kapital och skulder	251 803	255 905	271 847
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser			
	Sep 2012	Sep 2011	Dec 2011
Ställda säkerheter	40 000	40 000	40 000
Eventalförpliktelser	-	-	-

Rapport över förändringar av eget kapital i koncernen

kSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Om- räknings reserv	Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2011-01-01	3 464	141 859	-7 619	-7 139	130 565
Periodens totalresultat					
Periodens resultat			-	7 979	7 979
Periodens övriga totalresultat			775	-	775
Periodens totalresultat			775	7 979	8 754
Transaktioner med moderbolagets ägare					
Nyemission inklusive emissionskostnader om MSEK 10,3	1 243	49 339	-	-	50 582
Utgående eget kapital 2011-09-30	4 707	191 198	-6 844	840	189 901
Ingående eget kapital 2012-01-01	4 707	191 198	-5 995	2 948	192 858
Periodens totalresultat					
Periodens resultat			-	7 692	7 692
Periodens övriga totalresultat			-4 066	-	-4 066
Periodens totalresultat			-4 066	7 692	3 626
Utgående eget kapital 2012-09-30	4 707	191 198	-10 061	10 640	196 484

Rapport över kassaflödet för koncernen

KSEK	Jul-Sep 2012	Jul-Sep 2011	Jan-Sep 2012	Jan-Sep 2011	Jan-Dec 2011
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	1 534	5 530	14 342	12 926	17 167
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet ¹⁾	2 553	-1 180	4 111	1 535	3 761
Erhållen ränta	11	3	99	5	450
Erhållen utdelning	-	-	-	750	750
Erlagd ränta	-326	-507	-525	-1 424	-2 067
Betald inkomstskatt	-1 198	-1 084	-2 936	-1 591	-1 629
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	2 574	2 762	15 091	12 201	18 432
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-1 503	-2 353	-3 671	-5 438	-4 294
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	4 364	-3 305	4 642	-8 076	-8 874
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	1 710	-5 621	-1 561	-7 696	180
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 145	-8 517	14 501	-9 009	5 444
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-959	-2 393	-5 241	-4 835	-7 985
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	26	-	514	1 220
Avyttring av intressebolag	-	-	1 000	-	4 000
Balanserade utvecklingsutgifter	-6 243	-5 125	-20 376	-14 784	-21 647
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 202	-7 492	-24 617	-19 105	-24 412
Finansieringsverksamheten					
Nyemission/noteringskostnader	-	60 491	-	50 582	50 582
Upptagna lån	-	-	-	-	-
Amortering av lån	0	-5 449	-106	-6 372	-6 741
Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga finansiella skulder	-357	-10 008	-26 934	8 065	10 924
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-357	45 034	-27 040	52 275	54 765
Periodens kassaflöde	-414	29 025	-37 156	24 161	35 797
Likvida medel vid periodens början	16 942	12 092	53 701	17 689	17 689
Valutakursdifferens i likvida medel	-470	727	-487	-6	215
Likvida medel vid årets slut	16 058	41 844	16 058	41 844	53 701
1) Varav avskrivningar	1 348	774	2 259	2 189	2 879

Resultaträkning för moderbolaget

kSEK	Jul-Sep 2012	Jul-Sep 2011	Jul-Sep 2012	Jul-Sep 2011	Jan-Dec 2011
Nettoomsättning	3 133	2 051	7 249	6 154	8 476
Administrationskostnader	-4 188	-3 391	-13 549	-13 560	-17 990
Övriga rörelseintäkter	1	-	29	-	294
Övriga rörelsekostnader	0	1	-1	-6	-6
Rörelseresultat	-1 054	-1 339	-6 272	-7 412	-9 226
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	75	750	1 194
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	0	-6	-8	-11
Reavinst vid avyttring av andelar i intresseföretag	-	-	-	-	3 213
Resultat före skatt	-1 058	-1 339	-6 203	-6 670	-4 830
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-1 058	-1 339	-6 203	-6 670	-4 830

Rapport över totalresultat för moderbolaget

kSEK	Jul-Sep 2012	Jul-Sep 2011	Jul-Sep 2012	Jul-Sep 2011	Jan-Dec 2011
Periodens resultat	-1 058	-1 339	-6 203	-6 670	-4 830
Periodens övriga totalresultat	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-1 058	-1 339	-6 203	-6 670	-4 830

Balansräkning för moderbolaget

kSEK	Sep 2012	Sep 2011	Dec 2011
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	188	346	301
Summa materiella anläggningstillgångar	188	346	301
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	157 291	157 291	157 291
Andelar i intresseföretag	-	1 787	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	157 291	159 078	157 291
Summa anläggningstillgångar	157 479	159 424	157 592
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar på koncernföretag	47 192	16 543	16 231
Skattefordringar	299	317	174
Övriga fordringar	188	551	1 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	460	416	449
Summa kortfristiga fordringar	48 139	17 827	18 082
Kassa och bank	321	32 286	36 902
Summa omsättningstillgångar	48 460	50 113	54 984
Summa tillgångar	205 939	209 537	212 576
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (4 707 138 aktier)	4 707	4 707	4 707
Reservfond	191 198	191 198	191 198
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	10 690	15 519	15 519
Periodens resultat	-6 203	-6 670	-4 830
Summa eget kapital	200 392	204 754	206 594
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 085	757	1 141
Skulder till koncernföretag	465	490	504
Övriga skulder	333	531	686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 664	3 005	3 651
Summa kortfristiga skulder	5 547	4 783	5 982
Summa skulder	5 547	4 783	5 982
Summa eget kapital och skulder	205 939	209 537	212 576
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser för moderbolaget			
	Sep 2012	Sep 2011	Dec 2011
Ställda säkerheter	83 305	83 305	83 305
Eventalförpliktelser	-	-	-

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ernst Westman

CEO/VD

+46-8-744 77 00

ernst.westman@boule.se

Fredrik Alpsten

CFO/Finansdirektör

+46-8-744 77 00

fredrik.alpsten@boule.se

Revisorsgranskning

Denna rapport har blivit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisor. Se granskningsrapport nedan.

Stockholm 8 november, 2012

Boule Diagnostics AB

Lars-Olof Gustavsson
Styrelsens ordförande

Ernst Westman
Verkställande Direktör

Britta Dalunde
Styrelseledamot

Eva-Lotta Kraft
Styrelseledamot

Åke Nygren
Styrelseledamot

Gösta Oscarsson
Styrelseledamot

Kalender

Bokslutskommuniké 2012 _____ 19 februari 2013

Årsstämma 2013 _____ 23 april 2013

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Boule Diagnostics AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 november 2012 kl 08:00 (CET).

Boule Diagnostics AB (publ)

Box 42056

126 13 Stockholm

Tel: 08-744 77 00

Org.nr. 556535-0252

www.boule.se





Granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Boule Diagnostics AB (publ), org nr 556535-0252, per den 30 september 2012 och den niomånaders period som slutade per detta datum. Det är styrelsen och den verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen och för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 8 november 2012

KPMG AB

Anders Malmeby
Auktoriserad revisor